
                                           
UCHWAŁA   Nr  XVIII / 155 / 2008 

Rady  Miejskiej  w Człopie 
z dnia  14 listopada  2008 r. 

 
 
 

w  sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców   
Gminy  Człopa w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta i Gminy Człopa. 
 
 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ w związku  z art. 
24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków / t.j Dz. U. z 2006 Nr 123  poz. 858 ze zm. / Rada Miejska  w 
Człopie  na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej – Zakład BudŜetowy w Człopie 
uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
  

Zatwierdza  się opłatę za 1 m3   wody   pobranej  z urządzeń zaopatrzenia w wodę, 
stanowiących własność Miasta i Gminy Człopa dla  gospodarstw  domowych   i pozostałych 
odbiorców:    

  -  2,40 zł    / netto / 
                     
§ 2 

 
 Zatwierdza się miesięczną  opłatę abonamentową utrzymania w gotowości  urządzeń 

wodociągowych dla wszystkich odbiorców: 
                                            -   2,34 zł   / netto / 
                          

§ 3 
 

1. Zatwierdza się opłatę za 1m3 odprowadzonych  ścieków do urządzeń kanalizacyjnych, 
stanowiących własność Miasta i Gminy Człopa dla  gospodarstw domowych  podłączonych  
do sieci kanalizacyjnej : 

                                                              - 4,39  zł  / netto / 
                                                                                                                                                   

2. Zatwierdza się opłatę za 1m3 odprowadzonych  ścieków do urządzeń kanalizacyjnych, 
stanowiących własność Miasta i Gminy Człopa dla  pozostałych odbiorców podłączonych  do 
sieci kanalizacyjnej : 

                                                              - 4, 86  zł  / netto / 
 
        
  
 



§ 4 
 

Zatwierdza się dotację do 1m 3 
ścieków dopływających od gospodarstw domowych w 

wysokości: 
            - 0,47 zł / netto/ 
 

§ 5 
 

Zatwierdza się jednorazową opłatę za przyłączenie do urządzeń wodno – 
kanalizacyjnych w wysokości: 
            - 100,00 zł / netto/ 

§ 6 
 

Do stawek opłat, o których mowa w § 1, 2, 3,  4 i 5  doliczyć naleŜy obowiązującą 
stawkę podatku VAT. 
 

§ 7 
 

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  w Człopie. 
 

§ 8 
 

Traci moc uchwała Nr XI/91/2007 Rady  Miejskiej  w Człopie z dnia 28 listopada 
2007 r. w  sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców   Gminy  
Człopa w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
stanowiących własność Miasta i Gminy Człopa. 
 

§ 9 
  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo  przyjęty. 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 


